
Nous sommes à votre disposition pour toute question sur la contenance d'ingrédients particuliers ou allergènes dans nos plats

We welcome enquiries from guests who wish to know whether any dishes contain particular ingredients or allergens



Pain brioché toasté, homard, mayonnaise au citron vert 40 €
Toasted milk bread, lobster, lime mayonnaise

Pain brioché toasté, homard, avocat guacamole 40 €
Toasted milk bread, lobster, avocado guacamole

Poulpe, purée d’artichauts, ricotta, tomate, wakamé 32 €
Octopus, artichoke puree, ricotta, tomato, wakamé salad

Artichauts tiges, morille cuisinée 28 €
Artichoke and morello mushroom

Beignets de homard, mayonnaise à l’Espelette 35 €
Lobster fritters, mayonnaise with Espelette pepper

Croquetas au jambon ibérique, ketchup de poivron feu 24 €
Iberian ham croquetas, sweet pepper ketchup

Crevette croustillante, tartare d’algues 30 €
Crunchy shrimp, seaweed tartar



22 €

Poireau, estragon, chèvre
Leek, tarragon, goat’s cheese

Lorraine
Eggs and bacon

Artichauts boutons à la barigoule, huile citronnée 19 €
Artichokes, lemon flavoured olive oil

Panis aux olives, tomate pilée 16 €
Olive bread, crushed tomato

Charcuterie ibérique de Bellota : lomo, chorizo et jambon 35 €
Iberian Bellota cold cuts: lomo, chorizo and ham

25 €

Poulet estragon
Chicken, tarragon

Morilles
Morello mushrooms

Poireau, chèvre, épinards
Leek, goat’s cheese, spinach

3 pcs 6 pcs

Huîtres Marennes d’Oléron  12 €  24 €
Marennes d’Oléron oysters

Huîtres de Normandie  15 € 30 €
Normandy oyster



Légèreté de crème vanillée, cœur confit de framboises aux notes fleuries
Light vanilla cream, raspberry heart with blossom flavours

Brownie moelleux à la fleur de sel,
crémeux chocolat noir en confit de Bigarade
Brownie with rock salt, dark chocolate cream and bitter orange confit

Crémeux praliné à l’ancienne aux éclats de noisettes torréfiées
Praliné cream with chopped grilled hazelnuts 

Crème acidulée au citron de pays, tourbillon de meringue italienne
Bitter local lemon cream, Italian meringue curl

Eclats de meringues, dôme chantilly et crème vermicelle
Chopped meringue, whipped cream dome and ….cream



PAIEMENTS ACCEPTÉS / ACCEPTED PAYMENTS 

PAIEMENTS REFUSÉS / REFUSED PAYMENT

Les chèques ne sont pas acceptés – Cheques are not accepted

Prix nets, toutes taxes comprises – Net prices, all taxes included

Service restauration de 17h à 22h – Food service from 5pm to 10pm

-
Prix nets, taxes et services inclus – Net prices, taxes and service included

-
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Veuillez consommer avec modération

-
Nous sommes à votre disposition pour toute question

sur la contenance d’ingrédients particuliers ou allergènes dans nos plats.
We welcome enquiries from customers who wish to know

whether any dishes contain particular ingredients or allergens.

-
La viande bovine entrant dans la composition des plats de cette carte

a pour origine garantie : La France, l’Allemagne, l’Australie et l’Argentine
The bovine meat used in the composition of the dishes on the menu
has as guaranteed origin: France, Germany, Australia and Argentina

La viande de volaille et porcine entrant dans la composition des plats de cette carte
ont pour origine garantie : La France

The poultry and the pork meat used in the composition of the dishes on the menu
have as guaranteed origin: France

-
Nous sommes à votre disposition pour toute question

sur la contenance d’ingrédients particuliers ou allergènes dans nos plats.
N’hésitez pas à aviser votre serveur de toute allergie ou demande diététique particulière.

We welcome enquiries from customers who wish to know whether
any dishes contain particular ingredients or allergens.

Please inform the waiter of any allergies or special dietary requirements

Végétarien – Vegetarian

Végan - Vegan
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